МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1931

УНАФЭ №1931

БЕГИМ №1931

« 29 » октября 2021г.

Об утверждении проекта межевания территории земельного участка с
кадастровым номером 07:09:0100000:30232, отдых (рекреация)

вгородском округе Нальчик, Атажукинский сад

Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25 октября 2001 года
№136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Земельного
кодекса РФ» от 25 октября 2001 года №137-ФЗ, Федеральным законом от 29
декабря 2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного
кодекса Российской Федерации», п.2 ч.5.1 статьи 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, приказом
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
от 10 ноября 2020 года №П/0412 «Об утверждении классификаторов видов
разрешенного использования земельных участков», Правилами
землепользования и застройки городского округа Нальчик, утвержденными
решением Совета местного самоуправления городского округа Нальчик
КБРот 22 мая 2020 года №315, на основании постановления Местной
администрации городского округа Нальчик от 6 октября 2021 года №1767
«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории,
ограниченной улицей Кешокова, поймой реки Нальчик, улицей Лермонтова,
аллеей Голубых елей и сквером Свободы в городском округе Нальчик»,
Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить проект межевания территории земельного участка, с
кадастровым номером 07:09:0100000:30232, отдых (рекреация) в городском
округе Нальчик, Атажукинский сад (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик»,
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик

«www.admnalchik.ru»в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик –
руководителя Департамента финансов Дугужеву Н.М.

И.о. Главы местной администрации
городского округа Нальчик                                                                   Т.Ахохов

http://www.admnalchik.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1931
	УНАФЭ №1931
	БЕГИМ №1931